
2023年抚松镇水韵铭城小区产权调换非住宅房屋价格表
（产权调换营业房屋价格表）
     （1）位置:抚松镇东顺城街、头道街沿街门市                    单位：元/㎡         
	户 型
	销售价格
	坯木房屋

差    价
	砖木房屋

差    价
	砖混房屋差    价
	扩大面积20㎡

优惠价格

	一、二层
	9500.00
	500.00
	400.00
	300.00
	8550.00


（产权调换车库价格表）

	车库销售价格
	原面积（产权证登记为车库用途）

结算差价
	扩大面积优惠价格

	8000.00
	500.00
	7200.00
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